
---------- Forwarded message --------- 

Od: SERVIS AVAPS <servis@avaps.cz> 

Date: pá 27. 10. 2023 v 10:15 

Subject: RE: UTB objednávka: Kontrola provozusch. protipož. rolet - objekt U2, U5, U13, 

U18 

To: Danixela Zmxarxzliaková <info-tpo@utb.cz> 

 

Dobrý den, paní Zmxarxzlixaková, 

  

potvrzuji, že objednávku č. 4093011262 akceptujeme. 

  

S přátelským pozdravem, 

  

Lxenka Krauxsová 

Obchodní referentka  

pro poprodejní servis 

 

kraxusoxva@avaps.cz 

+420 7x7 9x1 7x1 

AVAPS s.r.o. 

U Obalovny 488, 

250 67 Klecany, CZ 

www.avaps.cz 

Video prezentace 

AVAPS 

 

  

Disclaimer: 

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace 

či informace, jež společnost AVAPS s.r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle 

příslušných právních předpisů. Pokud nejste adresátem nebo pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, zprávu dále 

nešiřte, vymažte ji a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. V případě zneužití nenese společnost AVAPS s.r.o. 

odpovědnost za škodu způsobenou neoprávněným použitím a škoda tak může být uplatňována po osobě, která dané 

informace zneužije či použije v rozporu s pokyny uvedenými v tomto ustanovení. 


